
２０２５年８月吉日 

お客様各位 

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 

パナソニックショウルーム旭川 

 

 

パナソニック ショウルーム 旭川 運営変更のお知らせ 

 

 

謹啓 甚暑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はパナソニック商品へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびパナソニックショウルーム旭川は、より一層お客様にご満足いただける

サービスを提供するため、平日完全予約制にて運営することとなりました。 

また、ショウルームへのご来場が難しい遠方のお客様へは、オンラインでのご相談も 

充実させております。何度もご来場いただくことなく、必要な情報を効率よくご提供 

できる環境を整えておりますので、お客様のライフスタイルに合わせた柔軟な相談方法も 

ご活用いただければ幸いです。 

今後とも、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご高承賜ります様 

お願い申し上げます。 

  

 謹白 

 

 

記 

 

■ 平日（月・火・金）完全予約制の実施  

 ２０２５年１０月３日（金）より 

※休館日、営業時間に変更はございませんが、ご予約がない場合はご対応できないことも 

ございますので、お手数ですが必ずご予約をお願い申し上げます。 

 

＊オンライン相談については別紙チラシをご参照ください 

 

 
以上 

 



各種 お問い合わせ先のご案内 

 

■ご来場予約 

＊インターネット 

パナソニックショウルーム旭川 ホームページ予約フォーム 
もしくは右の二次元バーコードよりお申込み可能です。 

 

＊お電話  

 

 

■プランのご依頼・ご変更 

＊旭川ショウルームメールアドレス 

 asahikawa.sr@gg.jp.panasonic.com まで 

■商品に関するご質問 

 

 

■部品・修理のご相談 

＊部品・消耗品のご注文 

 ハイパーツショップ 

（消耗品や交換部品を簡単にご注文いただけます。） 

右の二次元バーコードよりご確認下さい。 

 

＊修理のご相談 

 
※パナソニックテクノサービス（株）修理ご相談センター 

ショウルーム予約 

ハイパーツショップ 

ホームページ 

 

 

 

 

mailto:asahikawa.sr@gg.jp.panasonic.com

